K1276 ID: 1276
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn AX > Trägerwerkzeug // Toolholder
Klemmhalter, Innenbearbeitung,
Rundschaft, „ME“
Rundschaft aus Hartmetall, besonders geeignet zur Erhöhung der
möglichen Auskragung mit unserem neuen ME-Spannprinzip. Das
ME-Spannsystem bietet kraftschlüssiges Spannen und dadurch optimale

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
8,0 15,875 A08.0.625.ME IC A10N 19,0 75,0 42,0 A00.K.19.15.138 A08T inch
8,0 16,0 A08.0016.ME IC A10Q 19,0 75,0 42,0 A00.K.19.15.138 A08T
8,0 19,05 A08.0.750.ME IC A10P 19,0 110,0 75,0 A00.K.19.15.138 A08T inch
8,0 20,0 A08.0020.ME IC A10S 19,0 110,0 75,0 A00.K.19.15.138 A08T
8,0 22,0 A08.0022.ME IC A2TF 19,0 110,0 75,0 A00.K.19.15.138 A08T
8,0 25,0 A08.0025.ME IC A10T 19,0 110,0 75,0 A00.K.19.15.138 A08T
8,0 25,4 A08.1.000.ME IC A10U 19,0 110,0 75,0 A00.K.19.15.138 A08T inch
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: A08.0016.ME IC
 ▌ Für Individual-Schneidwerkzeuge auch ab  A04 erhältlich.
 ▌ For customized cutting tools also available as of size A04.